PAGE

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ  №  165-п
г. Петропавловск-Камчатский
                                           17 апреля 2014 года
	О внесении изменений в приказ Министерства  транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 01.06.2009 № 45-п «Об образовании аттестационной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 01.06.2009 № 45-п «Об образовании аттестационной комиссии» изложить в редакции согласно приложения.
2. Консультанту отдела транспорта и дорожного хозяйства Дубелевичу В. Ю. ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих Министерства транспорта и дорожного  строительства Камчатского края  с настоящим приказом.

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 03 февраля 2014 года.

ВрИО Министра

        М. А. Цыплаков
Приложение к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от  17 апреля 2014 года  № 165-п

«Приложение к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства  Камчатского края от 01.06.2009 № 45-п

Состав аттестационной комиссии в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края
	Цыплаков Михаил

   Александрович

	 заместитель Министра транспорта и дорожного строительства Камчатского края, председатель комиссии;

	Карпова Наталья

Михайловна

	начальник отдела пассажирского автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Криворученко

Наталья Георгиевна
	референт финансово-аналитического отдела Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края, секретарь комиссии (должностное лицо ответственное за ведение правовой работы в Министерстве);

	Яшихина Елена
Юрьевна
	заместитель начальника отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам (по согласованию);

	уполномоченный(ые) представителем нанимателя государственный(ые) гражданский(ие) служащий(ие) Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края из подразделения, в котором государственный гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы;

	независимые эксперты из числа представителей научных, образовательных и других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию) (((;
представители общественного совета, образованного при Министерстве строительства Камчатского края в соответствии со статьей 16.1 Закона Камчатского края от 05.03.2010 № 386 «Об общественной палате Камчатского края» (по согласованию). (((

(при создании общественного совета в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных Советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края»).»

((( Число независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии / Общее число представителей общественного совета, образованного при Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края, и независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.